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نرخ اجاره تابستان ۳۱ درصد افزایش یافت
مرکز آمار کشللور اعام کرد: متوسللط نرخ اجاره بهای ماهیانه 
شللهر تهران در تابسللتان امسللال نسللبت به مدت مشابه سال 

گذشته ۳۱.۲ درصد افزایش یافته است.
بنگاه های معامات ملکی کشللور موظف هسللتند مشخصات 
تمام معامات خرید و فروش و اجاره را در سللامانه  اطاعات 

مدیریت معامات اماک و مستغات کشور ثبت کنند.
بررسی نمودارهای مرکز آمار نشان می دهد، در تابستان امسال 
متوسط نرخ اجاره ماهیانه به عاوه سه درصد ودیعه پرداخت، 
به ازای هر مترمربع در شللهر تهران ۴۳ هزار و ۵۴۲ تومان با 
میانگین ۸۲ مترمربع و متوسللط عمر بنای ۱۴ سللال اسللت که 
نسللبت به بهار ۸.۱ درصد رشللد داشللته است. همچنین تعداد 
معامات در تابستان امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته 
۸.۹ درصللد کللم شللده اسللت. در حالی که تعللداد معامات در 
تابستان امسال نسبت به بهار ۴۰.۴ درصد افزایش یافته است. 
در تابسللتان امسللال متوسط قیمت فروش هر مترمربع مسکن 
در شهر تهران با میانگین ۸۶ مترمربع و متوسط عمر ۱۱ سال 
توسط بنگاه های معامات ملکی ۱۳ میلیون و ۶۸۷ تومان بود 
که نسللبت به تابسللتان سال گذشته ۸۰.۱ درصد افزایش یافته 
اسللت. متوسللط قیمت فروش در تابستان امسال نسبت به بهار 

۴.۵ درصد افزایش یافت.

یارانه نقدی امشب واریز می شود
یارانه نقدی ساعت امشب )یکشنبه( به حساب سرپرستان خانوار 
واریز می شللود. به گزارش ایسللنا، یارانه ای که در ۲۶ آبان ماه 
پرداخت می شللود صد و پنجمین مرحله از پرداخت یارانه های 
نقدی است که به حساب سرپرستان خانوار واریز خواهد شد. البته 
به همراه یارانه های نقدی افزایش حداقل مستمری خانوارهای 
مددجویان تحت حمایت کمیته امداد امام خمینی )ره( و سازمان 
بهزیستی نیز پرداخت خواهد شد. از شهریورماه دولت وارد فرآیند 
حذف دهک های بالای درآمدی از دریافت یارانه نقدی شللده 
است که طبق آنچه که اعام شده ظاهرا تا پرداخت یارانه مهرماه 
حدود یک میلیون نفر حذف شدند اما بعد از آن دیگر گزارشی 
از سوی دستگاه های مربوطه درباره حذف یارانه بگیران اعام 
نشد. این در حالی است که در حال حاضر ۷۸ میلیون نفر یارانه 
نقدی دریافت می کنند که در ماه حداقل ۳۵۰۰ میلیارد تومان 
برای دولت هزینه به همراه دارد. از سوی دیگر با اصاح قیمت 
سوخت، دولت طرح حمایت معیشتی از خانوارهای هدف را در 
دستور کار قرار داده که از محل افزایش قیمت بنزین پرداختی 

به حدود ۱۹ میلیون خانوار هدف خواهد داشت.

خبر

اقتصاد كلان

گروه اقتصاد کان  کورش شرفشاهی: هنگامی که صحبت 
از فسللاد می شللود، همه چیز به هم می ریزد. زیرا فسللاد نه تنها 
زیانهای مالی بسیاری به سیستم اقتصادی کشور وارد می کند 
بلکلله اعتمللاد عمومللی را خدشلله دار می کند و نللگاه مردم به 
عملکرد همه مسوولان بد بینانه می شود. البته مردم حق دارند 
زیرا فسللادی رخ نمی دهد مگر آنکه مسللوول یا مسللوولانی با 
فاسللد همراه شللده باشللند و به عبارت بهتر دست همه آنها در 
یک کاسلله باشللد. به همین علت جمعی از نمایندگان مجلس 
شللورای اسللامی طرحی را تهیه و تدوین کردند که در جهت 
مبارزه با فسللاد و جلوگیری از وقوع آن، مشللوق هایی را برای 
افشللاکنندگان فسللاد در نظر گرفتند. این طرح که در جلسلله 
علنی ۱۸ فروردین توسللط هیئت رئیسلله مجلس اعام وصول 
شد، در دستورکار کمیسیون قضایی به عنوان کمیسیون اصلی 
و کمیسللیون های اجتماعی، فرهنگللی و اقتصادی، به عنوان 

کمیسیون های فرعی قرار گرفت.
برخورد با افشاگران ممنوع

در خصوص حمایت از افشللاگران موضع گیری های صریحی 
صورت گرفت که در این رابطه عضو مجمع تشخیص مصلحت 
نظام با تاکید بر اینکه بر اسللاس قوانین حمایتی کشللور و از 
جمله قانون سللامت اداری و مقابله با فسللاد، از کسللانی که 
در دسللتگاه های اداری به کشللف فساد و علنی کردن آن اقدام 
می کنند، حمایت می شود گفت: هیچ دستگاهی حق ندارد این 
افراد را تا رسیدگی کامل حقوقی به ابعاد این تخلف عزل و برکنار 

و حتی اضافه کار و مزایای آنها را کم و معلق کند.
احمد توکلی با اعام اینکه در تاش هستیم به این افراد عاوه 
بر این مزایا، حق کشفی نیز به عنوان پاداش پرداخت شود افزود: 
این امر که در همه جای دنیا مرسوم است و در نیروی انتظامی 
کشللور خود ما هم سللابقه دارد، گام مهمی در شللفاف سازی و 

جلوگیری از تخلفات اداری و پولی و مالی است.
رییس سازمان دیده بان عدالت و شفافیت با اشاره به گسترش 
شبکه های اجتماعی و اینترنت و پیام رسان ها در فضای مجازی 
افزود: برای ما که به دنبال شفافیت هستیم یک فرصت مطلوب 
و کمک بزرگ است که بتوانیم به کمک این ابزارها، شفافیت 

را در سطح دستگاهها و نهادها فراگیر کنیم.
توکلی، کتمان را نقطه مخالف افشللا و شللفاف سازی دانست و 
افزود: بیشللتر آنچه روی آن مهر محرمانه می زنیم، محرمانه 
نیسللت و محرمانه کردن آن قانونی نیسللت چراکه قانون ما 

می گویللد هللر موضوعی که موجب حق یا تکلیف مردم شللود 
محرمانه نیسللت اما عده ای در دسللتگاههای مختلف، روی هر 

تخلفی مهر محرمانه می زنند تا افشا نشود.
وی افزود: در بیانی از حضرت امیرالمؤمنین هم آمده است که 
خطاب به مردم می فرماید حق شما بر من آن است که از شما 
جز اسرار جنگی، چیزی را پنهان نکنم و بر اساس این دیدگاه، 
تنها کتمان برخی مطالب برای منافع ملی مجاز است اما اغلب 
کتمانهایی را که تصور می کنیم برای منافع ملی است در واقع 

برای منافع شخصی انجام می دهیم.

مردم بهترین ناظران هستند
از سللوی دیگر رییس قوه قضاییه بر افشللای فساد تاکید کرد و 
گفت: مردم بهترین ناظران علیه فساد هستند. هرجا به مردم 
اعتماد کردیم و مردم را به میدان آوردیم، آنجا حوزه موفقیت 
ما بوده اسللت؛ لذا از گزارشللات مردمی پیرامون فسللاد حمایت 
می کنیم و کسللانی را که خبر از فسللاد دهند، مورد تشویق قرار 

می دهیم.
حجت الاسام سیدابراهیم رییسی که از هنگام روی کار آمدن، 
پرونده های فساد بسیاری را ساماندهی کرده، با تاکید بر اینکه 
ما این موضوع را به صورت قانونمند دنبال می کنیم تا سازوکار 
آن فراهم شللود و افراد مخبر و خبردهنده از فسللاد تحت فشللار 
قرار نگیرند و تشللویق شللوند گفت: البته نه اینکه یک مسئولی 
مدتی در جایی مشغول بوده و حالا بیرون آمده و اعام کند در 
آن مجموعه فساد وجود دارد؛ این قابل پیگرد است که چرا این 

فرد تاکنون از این فساد در آن مجموعه خبر نداده است.
وی در خصوص نگرانی از اتهام زدن در فضای مجازی گفت: 
امروز کسی تردید ندارد که باید از فضای مجازی برای تسهیل 
امور، دسترسللی مردم و انتقال اطاعات اسللتفاده شود؛ اما این 
فضا باید مدیریت شللود؛ یعنی این بسللتر مجازی نباید برای 
مجرمان و قانون گریزان یک بسللتر جرم فراهم کند و بسللتری 
برای ورود به حریم خصوصی مردم باشد. فضای مجازی باید 
فضایی برای استفاده مردم باشد؛ نه فضایی برای سوء استفاده 
جهللت ضربلله زدن به حقوق مردم، آزادی، آبرو و حیثیت مردم 

و اخاق جامعه و بسیاری دیگر از حقوق جامعه.
تشویق و حمایت در دستور کار �  

دادسللتان کل کشللور تاکید کرد: هرکسللی اطاعاتی در مورد 
کشف فساد با مستندات و اطاعات صحیح داشته باشد، مورد 
تشویق و حمایت قرار می دهیم...  ادامه در صفحه 4 

عضوکمیسیونبرنامهوبودجهدرگفتگوباتجارتتاکیدکرد؛

روسایقواپیشانیمبارزهبافسادباشند

جانشین رییس سازمان بورس در امور بین الملل، 
در خصوص ارتباط نهادناظر بازار سرمایه ایران و 
آلمان به سنا، گفت: بافین )نهاد ناظر بازار سرمایه، 
پول و بیمه آلمان( از سازمان بورس و اوراق بهادار 
درخواست کرد که با توجه به ارتباطات خوب این 
دو نهاد با یکدیگر، هدایت تیم بازار مالی ایران در 

این سمینار بر عهده سازمان بورس قرار بگیرد. 
بهادر بیژنی در این خصوص اظهار داشت: سازمان 
بورس حضور بسیار پررنگی در این سمینار داشت، 
به طوری که با همکاری نمایندگان بازار سرمایه 
و بیمه مرکزی، توانست در کنفرانس همکاری 
فنی، بسیار درخشان ظاهر شود. وی ادامه داد: در 

این خصوص با توجه به این که سرمایه گذاران 
آلمانی بازار سرمایه ایران را به خوبی تشخیص 
داده، شناخته و سرمایه گذاری های قابل توجهی 
هم در این بازار داشته اند، نهاد ناظر بازار آلمان به 
عنوان یکی از کشورهای هدف برای ارتباطات 

قوی تر انتخاب شده است.

مدیر عامل بورس انرژی گفت: افزایش قیمت 
بنزیللن تأثیر خاصللی روی عرضه در بورس و 
رینگ صادراتی ندارد. سللید علی حسللینی در 
گفت وگللو با ایلنا، دربللاره تأثیر افزایش قیمت 
بنزیللن بر عرضه ایللن فرآورده نفتی در بورس 
انرژی اظهار داشللت: افزایش قیمت ها مربوط 

بلله فللروش داخللل اسللت، در بللورس انرژی 
بللرای مصرف داخل بنزین عرضه نمی شللود، 
فللرآورده ای که به بللورس انرژی می رود فقط 
در رینگ بین الملل و با هدف مقاصد صادراتی 
اسللت. وی گفللت: ظرفیت مللا در تولید بنزین 
بللالا اسللت،  بللازار صادراتی چنللدان تابع بازار 

داخل نیسللت و به هر میزان که بازار صادراتی 
در سللطح منطقه کشللش داشته باشد فرآورده 
بللرای صادرات داریم، ضمن اینکه در موضوع 
صادرات بنزین فقط بحث عرضه نیست بحث 
کشش تقاضا هم هست، باید تقاضا و مصرف 

هم در منطقه وجود داشته باشد.

برقراریروابطدوجانبهمیانبافینوسازمانبورسبنزینمصرفداخلدربورسانرژیعرضهنمیشود بورس 
www.tejaratonline.ir

تغییر در ترکیب وجه تضمین
 قرارداد  آتی پوشال معمولی

مدیریللت توسللعه بازار مشللتقه بورس کالای ایللران با صدور 
اطاعیلله ای اعللام کرد که ترکیللب وجه تضمین قرارداد آتی 
پوشللال معمولی از امروز ۲۶ آبان ماه تغییر می کند. به گزارش 
بورس کالا، بر اساس این اطاعیه مطابق با بند ۱۰ مشخصات 
قرارداد آتی پوشللال معمولی در خصوص تعیین وجه تضمین 
اولیه قرارداد آتی پوشللال معمولی و با توجه به کاهش قیمت 
تسویه روزانه قراردادهای فعال طی روز جاری، از روز یکشنبه 
۲۶ آبللان ۹۸ پللس از اتمللام روز معاماتی وجلله تضمین اولیه 

۱.۶۰۰.۰۰۰ ریال تعیین می شود.
 همچنین مبلغ ۴۰۰ هزار ریال به عنوان وجه تضمین اضافی 
به مبلغ وجه تضمین اولیه اضافه خواهد شد. بنابراین مبلغ وجه 

تضمین دریافتی برابر با ۲ میلیون ریال باقی خواهد ماند.

رکوردشکنی جدید بورس آمریکا
شللاخص های بورسللی در معامات آخر هفته تحت تأثیر اخبار 
مربوط به اقتصاد آمریکا قرار گرفتند؛ برخی از شرکت های بزرگ 
بورسی آمریکا از سودآوری بالای خود در سه ماهه سوم سال 
خبر داده و از طرف دیگر چین و آمریکا نیز به رسیدن به توافق 
تجللاری نزدیک تر شللده اند. در عیللن حال جروم پاول رئیس 
بانک مرکزی آمریکا گفته اسللت چشللم انداز اقتصادی این 

کشور در سطح مطلوبی باقی مانده است.
 به گزارش ایسللنا به نقل از اسوشللیتد پرس، در وال اسللتریت، 
شاخص ها همگی صعودی بودند تا جایی که شاخص "داوجونز 
ایدانسللتریال اوریللج" ۰.۸ درصللد جهش کللرد و به ۲۸ هزار و 
۴.۸۹ واحد رسللید و رکورد جدیدی را به ثبت رسللاند، شللاخص 
" اس اند پی ۵۰۰" با ۰.۷۷ درصد صعود تا سللطح ۳۱۲۰.۴۶ 
واحللدی بللالا رفت و در بالاترین سللطح تاریخ خود ایسللتاد و 
دیگللر شللاخص مهم بورسللی یعنللی " نللزدک کامپوزیت" با 
 جهش ۰.۷۶ درصدی در سللطح ۸۵۴۰.۸۳ واحدی بسللته شد و 
رکللورد قبلللی خللود را جابجللا کللرد. در معامللات بازارهای 
بورس در اروپا، شللاخص ها عملکرد مشللابهی داشتند تا جایی 
کلله شللاخص "فوتسللی ۱۰۰" بورس لندن بللا افزایش ۰.۶۲ 
درصللدی تللا ۷۳۰۲.۹۴ واحللد بالا رفت، شللاخص " کک ۴۰" 
 بورس پاریس با افزایش ۰.۶۵ درصدی در سللطح ۵۹۳۹.۲۷ 

واحد بسته شد.

خبر

نگرانیازوضعیتاقتصادیآمریکاتوزیعدرآمدافزایشقیمتبنزیننگرانیاقتصادیمردمبرطرفشود
وزیللر اسللبق بازرگانی معتقد اسللت با 
وجللود آنکه امکان درنظر گرفتن برخی 
شللاخص های دیگر بللرای اجرای گام 
جدید اصاح قیمت بنزین وجود داشت، 
اما حالا تمام دستگاه ها باید تاش کنند 

که این تصمیم به بهترین شکل ممکن اجرایی شود.
یحیللی آل اسللحاق در گفت وگو با ایسللنا، بلله دو عامل مهم در 
تصمیم گیللری بللرای تغییر در نظام پرداخللت یارانه ها در ایران 
اشاره کرد و گفت: یکی از این عوامل، بالا بودن مصرف انرژی 
در ایران است. با وجود آنکه بخشی از این عملکرد به دلیل تولید 
خودروهایی است که مصرف سوخت بالایی دارند اما به هرحال 
ایران در قیاس با بسیاری از کشورها میزان مصرف انرژی بسیار 

بالاتری دارد و باید برای آن فکری اساسی کرد.

رئیس سازمان برنامه و بودجه از توزیع 
درآمللد حاصل از افزایش قیمت بنزین 
بلله خانواده هللای هدف تللا کمتر از ۱۰ 
روز دیگللر خبللر داد و اظهار کرد: تمام 
۳۰ هللزار میلیارد تومان درآمد ناشللی 

از افزایللش قیمللت بنزیللن بین ۱۸ تللا ۱۹ میلیون خانوار هدف 
توزیع می شود.

بلله گللزارش ایسللنا، محمدباقر نوبخت جمعه شللب در برنامه 
گفت وگللوی ویللژه خبری اظهار کرد: حللدود ۱۸ تا ۱۹ میلیون 
خانللوار در گللروه هدف پرداخت پللول حاصل از افزایش قیمت 
بنزیللن قللرار دارند و این پول از هفته آینده به خانوارها پرداخت 
می شللود. همچنین اگر کسللی خودش را متقاضی دریافت این 

کمک هزینه می داند باید به وزارت رفاه مراجعه کند.

رئیس فدرال رزرواز نمایندگان کنگره 
خواست تا فکری به حال کسری بودجه 
و بدهی رو به افزایش این کشور کنند. 
بلله نقل از خبرگزاری فرانسلله، جروم 
پاول که برای توضیح آخرین وضعیت 

اقتصللاد آمریللکا در جمع نمایندگان مجلس این کشللور حاضر 
شده بود کسری بودجه آمریکا در سطحی ناپایدار توصیف کرد 
و افزود: به زبان خیلی سللاده واقعیت این اسللت که بدهی دارد 
سریع تر از اقتصاد رشد می کند. وظیفه ما این نیست که به شما 
)نمایندگان کنگره( توصیه انجام کاری را کنیم اما اصاحات 
غیر قابل اجتناب هستند و باید انجام شوند. اگر فکری به حال 
این مساله نشود دلارهای مالیاتی به جای آموزش کودکانمان 

باید صرف پرداختن نرخ بهره شود.
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گ�روه ب�ورس: ش�اخص کل بورس اوراق به�ادار تهران در 
پایان معاملات روز شنبه 2۵ آبان ماه، با 2۰8 واحد کاهش 

رو به رو شد.
به گزارش خبرگزاری فارس،   شاخص کل بورس اوراق بهادار 
تهللران در پایللان معامللات روز شللنبه ۲۵ آبان ۹۸ و اولین روز 
کاری بعد از افزایش قیمت بنزین با ۲۰۸ واحد کاهش روبه رو 
شده و به رقم ۳۰۶ هزار و ۸۸۵ واحد رسید. شاخص کل با معیار 
همللوزن نیللز ۲۳۴ واحللد کاهش یافته و به رقم ۸۸ هزار و ۲۱۷ 
واحد رسید. ارزش روز بازار در بورس اوراق بهادار تهران بیش 

از یک میلیون و ۱۱۹ هزار میلیارد تومان رسید.
معامللله گللران بللورس بیش از ۲.۵ میلیارد سللهام حق تقدم و 
اوراق مالللی در قالللب ۳۴۳ معامللله و بلله ارزش ۱۲۶۱ میلیارد 
تومان دادوسللتد کردند. شللاخص قیمت با معیار وزنی ل ارزشی 
۵۵ واحللد کاهللش یافتلله و به رقم ۸۲ هزار و ۲۱۷ واحد رسللید. 
شللاخص قیمت با معیار هموزن ۱۵۶ واحد افت کرده و به رقم 
۵۸ هزار و ۹۸۷ واحد رسید. شاخص آزاد شناور با کاهش ۱۰۱۳ 
واحدی به رقم ۳۵۷ هزار و ۲۶ واحد رسللید. شللاخص بازار اول 
بللورس بللا کاهش ۳۱۳ واحللدی به رقم ۲۲۲ هزار و ۳۸۲ واحد 
رسید. شاخص بازار دوم بورس با افزایش ۳۰۷ واحدی به رقم 

۶۲۷ هزار و ۶۲ واحد رسید.
نمادهللای پالایللش نفت تهللران، پالایش نفت اصفهان و نفت 
بندرعبللاس و نیللز توسللعه معادن و فلزات در تقویت شللاخص 
کل اثرگذار بودند و نمادهای صنایع پتروشللیمی خلیج فارس، 

ایران خودرو و پتروشیمی پارس بیشترین اثر کاهشی در شاخص 
بورس را داشتند. نمادهای پربیننده بورس مربوط به بانک ملت 
به قیمت هر سهم ۵۴۵۰ ریال، سایپا، بانک تجارت ۴۳۷ ریال، 
بانللک اقتصللاد نوین ۲۸۲۴ ریال، ایران خللودرو، پالایش نفت 

اصفهللان و سللیمان تهران بودنللد. همچنین در پایان معامات 
فرابورس شاخص کل ۲ واحد رشد کرده و به رقم ۳۹۳۵ واحد 
رسللید. ارزش بللازار اول و دوم فرابللورس بلله بیش از ۲۲۵ هزار 

میلیارد تومان رسید.

معامله گران فرابورس بیش از ۹۳۸ میلیون سللهام حق تقدم و 
اوراق مالللی در قالللب ۲۰۰ هزار معامله و به ارزش ۶۵۷ میلیارد 

تومان دادوستد کردند.
نمادهللای تولیللد بللرق دماوند، پالایش نفت شللیراز و پالایش 
نفت لاوان بیشترین اثر تقویتی در شاخص فرابورس را داشته 
و نمادهای پتروشللیمی مارون، فولاد هرمزگان جنوب، قاسللم 
ایران و توسعه و عمران استان کرمان بیشترین اثر کاهشی در 

شاخص فرابورس را داشتند.
نمادهللای پربیننللده در فرابللورس شللامل ذوب آهن اصفهان، 
صنایع کاغذ پارس، بانک دی، سرمایه گذاری میراث فرهنگی، 
داروسللازی آوه سینا، صنایع ماشللین های اداری ایران، جنرال 

مکانیک، تولید دارو و مولد نیروگاهی جهرم بودند.
همچنین با پیام ناظر بازار برخی از نمادهای بورسللی متوقف، 
تعدادی بازگشللایی و برخی نیز حراج شللدند. ازجمله نمادهای 
متوقللف بورسللی می توان به نماد شللرکت آلومللراد، حق تقدم 
سللرمایه امید و نیز بازگشللایی نماد قند ثابت خراسان، نماد حق 
تقدم سیمان صوفیان اشاره کرد. همچنین وقفه معاماتی نماد 
حق تقدم سیمان فارس نو و توقف نماد فولاد سپیدفراب کویر و 

وقفه نماد فرآورده های نسوز آذر می توان اشاره کرد.
بللا پیللام ناظر بازار بازگشللایی نماد داروسللازی دکتر عبیدی و 
توقف نماد لیزینگ ایران، توقف نماد حمل و نقل توکا و حراج 
مجدد نمادهای پارس سوئیچ، تأمین سرمایه امید و داروپخش 

می توان اشاره کرد.

باریزش208واحدیرقمخورد؛

سکتهناقصبورستهران

آگهللی موضللوع ماده ۳ قانللون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانها فاقد سند رسمی

برابر رای صادره هیات موضوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانها فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی آبادان تصرفات 
مالکانه و بامعارض محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی 
اماک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطاع عموم در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی میشللود در صورتی که اشللخاص نسللبت 
به صدور سللند مالکیت متقاضی اعتراض داشللته باشند میتوانند 
از تاریللخ انتشللار اولیللن آگهی بلله مدت دو ماه اعتراض خود را به 

اداره ثبت اسناد و اماک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلللیم اعتراض دادخواسللت خود را به مرجع 

قضایی تقدیم نمایید.
عواد عچرشللاوی فرزندعبدالسیدششللدانگ یکباب سللاختمان 
مسللکونی واقللع در :معمللره صنگللور خیابان هال ۱۵ سللمت 
راسللت خریداری شللده از مالک رسمی مجید صنگور به مساحت 
۲۰۳/۴۰متر مربع طبق رای شماره ۱۳۹۸۶۰۳۱۷۰۰۳۰۰۰۵۴۸ 

قسمتی از  پاک  ۳/۸۳بخش  ۱۰ آبادان.
آمنه شعیبی زاده فرزند کریم ششدانگ یکباب ساختمان واقع در 

:ذوالفقاری ۳۰ متریذوالفقار ۱۱۶ درب دهم  خریداری شللده 
از مالک رسللمی ابراهیم جاسللمیان نژاد به مساحت ۲۶۸/۶۰متر 
مربع طبق رای شللماره ۱۳۹۸۶۰۳۱۷۰۰۳۰۰۰۵۷۶ قسللمتی از  

پاک  ۱۹۳۵ بخش  ۹ آبادان.
بدیهللی اسللت در صللورت انقضای مدت مذکللور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریللخ انتشللار:نوبت اول:۹۸/۸/۱۱ تاریللخ انتشللار: نوبت دوم: 

۹۸/۸/۲۶
ایزدمهر رئیس ثبت اسناد و اماک آبادان

آگهی مفقودی 
برگ سللبز و سللند کمپانی کامیون کشنده 
سیسللتم  اسللکانیا تیللپ اچ ۱۱۳ مللدل  
۱۹۹۱ به شللماره پاک ۷۲۲ ع ۲۲ ایران 
۱۴شللماره موتور ۵۳۲۲۱۱۰شماره شاسی 
۱۱۸۰۰۷۳به نام لطف اله زنجیر ساز مفقود 

گردیده وفاقد اعتبار است.


